

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนแนวเชื่อมป้องกันตลิ่ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.23-085 สาย ถนนแนวเชื่อมป้องกันตลิ่ง หมู่ที่ 1 บ้านนาเหล่า ตำบลเวียงคุก ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 560 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,840 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเวียงคุก/เทศบาลตำบลเวียงคุก                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาดูทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง<br>1.1 งานดิน (EARTHWORK)<br>1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ<br>1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ<br>ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 4,840.000 | 3.84         | 18,585.60    | 1.3848 | 5.31                 | 25,737.33    |
| 2                    | 1.2 งานขุดดิน+ขน<br>เกรดปรับแต่งผิวจราจร                                                                                                         | ลบ.ม. | 750.000   | 22.86        | 17,145.00    | 1.3848 | 31.65                | 23,742.39    |
| 3                    | 1.3 งานดินถมคันทาง พร้อมบดอัดแน่น                                                                                                                | ลบ.ม. | 300.000   | 49.09        | 14,727.00    | 1.3848 | 67.97                | 20,393.94    |
| 4                    | 2. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>2.1 ทราयरองใต้ผิวคอนกรีต                                                                                 | ลบ.ม. | 242.000   | 601.59       | 145,584.78   | 1.3848 | 833.08               | 201,605.80   |
| 5                    | 2.2 ค่าแรงทราयरองใต้ผิวคอนกรีต                                                                                                                   | ลบ.ม. | 242.000   | 112.00       | 27,104.00    | 1.3848 | 155.09               | 37,533.61    |
| 6                    | 2.3 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.                                                                                                                | ตร.ม. | 4,840.000 | 284.02       | 1,374,656.80 | 1.3848 | 393.31               | 1,903,624.73 |
| 7                    | 3. งานเหล็ก<br>3.1 เหล็ก RB 15 มม.                                                                                                               | ตัน   | .807      | 28,261.68    | 22,807.17    | 1.3848 | 39,136.77            | 31,583.36    |
| 8                    | 3.2 เหล็ก RB 19 มม.                                                                                                                              | ตัน   | .321      | 33,196.26    | 10,655.99    | 1.3848 | 45,970.18            | 14,756.41    |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนแนวเชื่อมป้องกันตลิ่ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.23-085 สาย ถนนแนวเชื่อมป้องกันตลิ่ง หมู่ที่ 1 บ้านนาเหล่า ตำบลเวียงคุก จังหวัด  
 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 560 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,840 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเวียงคุก/เทศบาลตำบลเวียงคุก

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                          | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 9                    | 3.3 เหล็ก WIREMESH 4 มม.@<br>0.10x0.30 ม.# | ตร.ม. | 4,840.000 | 36.70        | 177,628.00 | 1.3848 | 50.82                | 245,979.25 |
| 10                   | 3.4 ค่าวางเหล็ก WIREMESH                   | ตร.ม. | 4,840.000 | 5.00         | 24,200.00  | 1.3848 | 6.92                 | 33,512.16  |
| 11                   | 3.5 แผ่นโฟม                                | แผ่น  | 20.000    | 33.00        | 660.00     | 1.3848 | 45.69                | 913.96     |
|                      | 4. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง-ตามยาว           |       |           |              |            |        |                      |            |
| 12                   | 4.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง-ตามยาว          | เมตร  | 484.000   | 15.37        | 7,439.08   | 1.3848 | 21.28                | 10,301.63  |
|                      | 5. ยางมะตอยเคลือบเหล็ก                     |       |           |              |            |        |                      |            |
| 13                   | 5.1 ยางมะตอยเคลือบเหล็ก                    | กก.   | 49.000    | 58.00        | 2,842.00   | 1.3848 | 80.31                | 3,935.60   |
|                      | 6. งานดินลูกรัง                            |       |           |              |            |        |                      |            |
| 14                   | 6.1 ไหลทางดินลูกรัง                        | ลบ.ม. | 91.000    | 92.60        | 8,426.60   | 1.3848 | 128.23               | 11,669.15  |
|                      | 7. งานวางท่อระบายน้ำ                       |       |           |              |            |        |                      |            |
| 15                   | 7.1 ท่อ PVC 8" ชั้น 8.5                    | ท่อน  | 6.000     | 2,043.00     | 12,258.00  | 1.3848 | 2,829.14             | 16,974.87  |
| 16                   | 7.2 แผ่นไม้อัด # 10 มม.                    | แผ่น  | 2.000     | 379.00       | 758.00     | 1.3848 | 524.83               | 1,049.67   |
|                      | 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ             |       |           |              |            |        |                      | 535.00     |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนแนวเชื่อมป้องกันตลิ่ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.23-085 สาย ถนนแนวเชื่อมป้องกันตลิ่ง หมู่ที่ 1 บ้านนาเหล่า ตำบลเวียงคุก ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 560 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,840 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเวียงคุก/เทศบาลตำบลเวียงคุก                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |



|             |              |
|-------------|--------------|
| รวมราคากลาง | 2,583,848.86 |
|-------------|--------------|

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |                                                                                                                                                                                            |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนแนวเชื่อมป้องกันตลิ่ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.23-085 สาย ถนนแนวเชื่อมป้องกันตลิ่ง หมู่ที่ 1 บ้านนาเหล่า ตำบลเวียงคุก จังหวัด |
|                         | 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 560 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,840 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)          |

|                                    |                                       |
|------------------------------------|---------------------------------------|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเวียงคุก/เทศบาลตำบลเวียงคุก |
|------------------------------------|---------------------------------------|

บุญธรรม บุญสุข  
( บุญธรรม บุญสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ คำภักจันทร์  
( ชัยยงค์ คำภักจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวนนต์ ภูพันธ์รัตน์  
( ศิวนนต์ ภูพันธ์รัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญธรรม บุญสุข

08 พฤษภาคม 2567